2019年５月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ブロンコビリー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 竹 市 克 弘

（コード番号 3091 東証第一部・名証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 古 田 光 浩

電 話 番 号 ０５２－８５６－４１２９

取締役の辞任および取締役等の管掌変更に関するお知らせ

当社取締役の辞任および取締役等の管掌変更について下記のとおり、お知らせいたします。

記

１. 取締役の辞任

（１） 辞任する取締役

（２） 辞任年月日

2019年５月 10日

（３） 辞任の理由

健康上の理由によるものであります。

（４） その他

同取締役の辞任後におきましても、法令および定款で定められている取締役の員数は

満たしております。

２. 取締役等の管掌変更（2019年５月 10日付）

以上

氏名 辞任後の役職名 旧役職名

竹市 靖公 相談役兼ファウンダー 取締役相談役兼ファウンダー

氏名 新役職名 旧役職名

出口 有二

常務取締役営業本部長

 兼 東海第１営業部長

 兼 関西営業部長

常務取締役営業本部長

兼 東海第１営業部長

兼 東海第２営業部長

兼 関西営業部長

山口 隆志

教育企画部長

 兼 東海第２営業部長

 兼 販売企画部長

教育企画部長

 兼 販売企画部長